
お客様各位 

東 濃 信 用 金 庫 

営業統括部外国為替課 

外貨普通預金口座をお持ちのお客様へ 

拝啓 日頃は当金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では来る 11 月 16 日（月）より、外国為替システムを更改すること

となりました。それに伴いまして、誠に勝手ながら、お客様の外貨普通預金の発行

媒体を「通帳」から「ステートメント（照合表）」に変更させていただきます。 

現在ご利用いただいております外貨普通預金通帳は、平成 27 年 11 月 16 日以降

のお取引を記帳させていただくことが出来なくなります。 

つきましては、今後当月に取引が発生した場合、「外貨普通預金照合表」を翌月

にご送付することとなりますので、「外貨普通預金照合表」専用の「綴り」に綴り

込んでいただくことで通帳の代用とさせていただきます。 

なお、現在お持ちの外貨普通預金通帳は、平成 27 年 11 月 16 日以降、平成 27 年

12 月 30 日までにお取引いただいている営業店にお持ちいただきますようお願い致

します。 

平成 27 年 11 月 13 日までの未記帳分を外国為替課にて記帳させていただき、 

記帳後の外貨普通預金通帳と外貨普通預金照合表専用の綴りをお渡しいたします。 

大変お手数をお掛けしますが、何卒ご理解いただきまして、今後ともお引き立て

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【本件に関するお問い合わせ先】 

東濃信用金庫 外国為替課 TEL０５７２－２５－２０４０ 



お客様各位

東濃信用金庫

営業統括部外国為替課

外貨普通預金口座番号変更のお知らせ

日頃は当金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では外国為替システムの更改に伴い、誠に勝手ながら、お客様の

外貨普通預金口座番号を、下記のとおり変更させていただくこととなりました。

つきましては、今後のお取引が円滑に行われますよう、誠にお手数をお掛け

いたしますが、関係先等へご通知の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後は当月に取引が発生した場合のみ「外貨普通預金照合表」を翌月に

送付させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

6桁の番号が 7桁になります。
１．新しいお口座番号  ０１２３４５６ 下 6桁の番号に変更はありません。

115-N0が不要となります。
       変更前  115-N0-123456

２．変更日       平成 27年 11月 16日

以上

【本件に関するお問合せ先】

東濃信用金庫 外国為替課 TEL０５７２－２５－２０４０



お客様各位

東濃信用金庫

営業統括部外国為替課

外貨定期預金口座番号変更のお知らせ

日頃は当金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では外国為替システムの更改に伴い、誠に勝手ながら、お客様の

外貨定期預金口座番号を、下記のとおり変更させていただくこととなりました。

なお、本状と行き違いに既にご解約のお手続きをいただいておりますときは、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

6桁の番号が 7桁になります。
１．新しいお口座番号  ０１２３４５６ 下 6桁の番号に変更はありません。

115-N3が不要になります。
変更前   115-N3-1234 56

下 2桁は自動継続型の書替回数
N3‐1234は外貨定期預金証書に記載の番号

２．変更日       平成 27年 11月 16日

ご注意

・口座番号変更後も現在発行しております証書を引き続き使用していただけます。

・「自動継続外貨定期預金満期のご案内」にかわり、「外貨定期預金満期のお知らせ」

を順次送付させていただきます。

以上

【本件に関するお問合せ先】

東濃信用金庫 外国為替課 TEL０５７２－２５－２０４０


